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 B Heizkörper

Dimensionen
B x H

61460720
61460820
61460920
61461020
61461120
61461220

76 x 205
86 x 205
96 x 205

106 x 205
116 x 205
124 x 205

61460716
61460816
61460916
61461016
61461116
61461216

76 x 165
86 x 165
96 x 165

106 x 165
116 x 165
124 x 165

61460712
61460812
61460912
61461012
61461112
61461212

76 x 125
86 x 125
96 x 125

106 x 125
116 x 125
124 x 125Kanalschale in Stahlblech SVZ

Frontabdeckung in Aluminiumpressprofil, 
mit Magnet fixiert

Abdeckgitter in Aluminiumpressprofil

Simsabdeckung aus Aluminiumlegierung 
mit Holzkern

Distanz -/ Auflagekonsolen
Material nach Anforderungen

Schallanforderungen nach Kundenwunsch

Oberfläche: mattiert farblos eloxiert oder 
pulverbeschichtet nach RAL-Farbe oder 
NCS-Farbe

BVK 8Brüstungsverkleidung Artikel-Nr.
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